

成都市技师学院机械专业下半年学生职业技能等级认定耗材 采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业下半年学生职业技能等级认定耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2023-JWK-49		
采购预算(元)	20000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都西力汇通机械制造有限公司	18367.2
	第二成交候选人	郫都区吉福机械维修服务部	19039
	第三成交候选人	成都佳世铭磨具制造有限公司	19759
成交供应商	成都西力汇通机械制造有限公司		
成交价(元)	18367.2		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023年11月10日		
询价小组人员	刘志晖、张尉、许海花、监督吉超		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		

公告期限	自本公告发布之日起1个工作日
投诉电话	028-64907543 028-64907283
明细清单	

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价(元)	单项合计(元)	品牌及规格型号
1	6061 铝	150*100*50mm	44	件	73	3212	南南
2	直柄立铣刀	φ 12	44	支	13.8	607.2	伊海
3	直柄立铣刀	φ 10	44	支	10.5	462	伊海
4	直柄立铣刀	φ 6	44	支	6	264	伊海
5	毛坯材料	41 ^{+0.1} mm×41 ^{+0.1} mm×8mm (45#)	70	块	15	1050	武钢
6	毛坯材料	60mm ^{+0.1} ×30 ^{+0.1} mm×8mm (45#)	10	块	10	100	武钢
7	毛坯材料	48mm ^{+0.1} ×38 ^{+0.1} mm×8mm (45#)	10	块	8	80	武钢
8	锯条	中齿	5	盒	65	325	钢花
9	毛坯材料	41 ^{+0.1} mm×41 ^{+0.1} mm×8mm (45#)	15	块	15	225	武钢
10	锯条	中齿	2	盒	65	130	钢花
11	6065 铝棒	Φ50X80-Φ20 通孔	250	件	18	4500	南南
12	80度正前角外圆车刀	中心高 16mm	20	把	20	400	精诚
13	80度正前角外圆车刀刀片	R0.4, 铝用	5	盒	80	400	精诚
14	35度正前角外圆车刀	中心高 16mm	20	把	20	400	精诚
15	35度正前角外圆车刀刀片	R0.4, 铝用	5	盒	120	600	精诚

16	外圆切槽刀	刀宽 4mm, 切深 10-15mm	20	把	25	500	精诚
17	4mm 切槽刀 片		5	盒	110	550	精诚
18	80 度内孔车 刀	Φ16	20	把	22	440	精诚
19	80 度内孔车 刀刀片	R0.4, 铝用	2	盒	120	240	精诚
20	垫刀片	16 中心高刀架使用, 厚薄混搭	10	盒	45	450	精诚
21	福斯切削液	2030S 18L	2	桶	520	1040	福斯
22	切削液浓度 检测笔	TD50 检测浓度 0-50%	1	支	220	220	金诺
23	零件盒	35*24*11	10	个	9	90	正锋
24	鸭嘴剥线钳	LS-700D	5	把	25	125	德力 西
25	压线钳	DN-02C (0.25-2.5mm ²)	5	把	42	210	德力 西
26	压线钳	HSC8 6-4B	5	把	38	190	德力 西
27	按钮开关自复 式 (红色)	LA38	5	个	8	40	德力 西
28	按钮开关自复 式 (绿色)	LA38	10	个	8	80	德力 西
29	螺丝刀	62303/62203	10	把	8	80	世达
30	螺丝刀	62309/62209	10	把	14	140	世达
31	变压器 380V、 220V 转 110V、 24V、6V	BK	5	个	120	600	德力 西
32	三相空气开关	DZ47s C 型 3P 32A	5	个	20	100	德力 西
33	两相空气开关	DZ47s C 型 2P 32A	5	个	13	65	德力 西
34	熔断芯子	RT18-32 10mm*38mm	40	个	0.8	32	德力 西
35	熔断器	RT18-32	5	个	4	20	德力 西
36	交流接触器 380V	CJX2S-1210	10	个	16	160	德力 西
37	热继电器	NXR-25 7-10A	5	个	20	100	德力 西
38	电池	5 号	20	个	2.5	50	南孚
39	辅助触头	F4-22 (2 开 2 闭)	10	个	9	90	德力

								西
--	--	--	--	--	--	--	--	---

合计： 18367.2
元整)

元整（大写： 壹万捌仟叁佰陆拾柒元贰角

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。
2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。